
Р Е Ш Е Н И Е

1

    

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.11.2019                                                                                                                                      № 165

О  внесении  изменений  в  Положение 
о бюджетном процессе в г.Владимире

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Пункт  2 статьи  13 Положения  о  бюджетном  процессе  в  г.  Владимире, 

утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира 
от 19.09.2007 № 223, дополнить абзацем следующего содержания:

«В  сводную  бюджетную  роспись  могут  быть  внесены  изменения  в 
соответствии  с  решениями  начальника  финансового  управления  без  внесения 
изменений  в  решение  о  бюджете  города  в  случаях,  установленных  Бюджетным 
кодексом  Российской  Федерации.  Положения  об  установлении  дополнительных 
оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения 
изменений в решение о бюджете города в соответствии с решениями начальника 
финансового управления могут предусматриваться в решении о бюджете города.».
     2.  Настоящее  решение  применяется  при  составлении,  утверждении  и 
исполнении бюджета,  начиная с бюджета на 2020 год.
        3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

